
Nabídka Městských divadel pražských (MDP) na říjen 2024 

zvýhodněné vstupné á 150 Kč/ks 

 

FRANKENSTEIN – divadlo Komedie – termín: 3.10.2024 v 19:30 hod. – nové 

Inscenace na motivy kultovního románu Mary Shelleyové zdůrazňuje dualitu stvořitele a 
potomstva, ženy a muže, života a smrti. A také si klade otázku, zda člověka formuje genetika, 
nebo prostředí 

V hlavních rolích: K. Bílíková, D. Kranich a další. 

 

DR. JOHANN FAUST, PRAHA II, KARLOVO NÁM. 14 – divadlo Rokoko – termín: 21.10.2024 
v 19 hod. 

Semaforská variace na faustovské téma. 

V hlavních rolích: D. Batulková, Z. Piškula a další. 

 

ELEFANTAZIE – divadlo ABC – termíny: 30.9., 17.10.2024 v 19 hod. 

Fascinující příběh „Sloního muže“ Josepha Merricka. 

V hlavních rolích: T. Klus, T. Havlínek a další. 

 

PROMĚNA – divadlo Rokoko – termín: 26.10.2024 v 19 hod. – nové 

Franz Kafka. Řehoř Samsa se jednou ráno probudil jako někdo docela jiný. Někdo, kdo 
povstal, z nepokojných snů. Cítil, že všechno je jiné... 

V hlavních rolích: M. Donutil, R. Kalvoda, E. Pacoláková a další. 

 

ORLANDO – divadlo Komedie – termín: 28.10.2024 v 19 hod. – nové 

Podle Virginie Woolfové. Kronika muže a později ženy a zároveň lidstva po několik staletí, ve 
které se prolíná historická pravda s uměleckou fikcí. Dílo o toužení po tvorbě a tvorbě touhy.  

V hlavních rolích: V. Franců, E. Salzmannová, P. Konáš a další. 

 

REVIZOR – divadlo ABC – termíny: 29.9., 31.10.2024 v 19 hod. 

Taky vám slova audit a finanční kontrola zrychlují tep? A co třeba revize? A Revizor? Ten náš 
– REVIZOR ON ICE! – vám polechtá bránice. 

V hlavních rolích: P. Tomicová, V. Kopta a další. 

 

Vstupenky objednávejte mailem u paní Zuzany Roidtové (z.roidtova@seniorfitnes.cz) 
nejpozději do středy 11.9.2024. Do pátku 13.9. pak obdržíte informaci k vyzvednutí 
vstupenek. 

mailto:z.roidtova@seniorfitnes.cz
mailto:z.roidtova@seniorfitnes.cz

